РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
Администрация муниципального

образования «Келермесское сельское
                     поселение»
385632 ст.Келермесская,ул.Советская 87
тел.9-53-68; 9-53-84

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
« Келермесскэ къоджэ псэуlэм»
надминистрацие
385632 ст.Келермесскэ,ул.Советскэ,ур 87
тел.9-53-68; 9-53-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля 2018  года № 76
ст.Келермесская
«О внесении  изменений  и  дополнений  в  Постановление  от  28.11. 2017 г. №113 «Об имуществе МП «Келермесское» муниципального образования «Келермесское сельское поселение»
Руководствуясь Уставом МО «Келермесское сельское поселение», Федеральным законом от 06.10.2003 года ФЗ- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), решением СНД МО «Келермесское сельское поселение» №13 от 24.11.2017 года и решение СНД МО «Келермесское сельское поселение» №54 от 30.07.2018 года:
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в Постановление №113, дополнив п 2. п.п. 2.1, 2.2, 2.3 следующего содержания.
2.1. Установить сумму арендной платы за пользование и распоряжение данным имуществом в размере одной тысячи рублей в месяц.
2.2. Данные правоотношения действуют с 01.12.2017 года до подписания концессионного соглашения.
2.3. Специалисту  администрации  МО  «Келермесское  сельское  поселение»  по  общим  вопросам  Лактионовой  А.Н.  ознакомить всех ответственных лиц с  содержанием  настоящего  постановления  под  роспись.
3. Настоящее  постановление  в ступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
  Глава  МО  «Келермесское
  сельское  поселение»                                                                         С.А. Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]